
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 11 липня 2024 р. Чернігів № 541 

 

 

Про призначення  

обласної щорічної премії 

ім. І.В. Буяльського 

 

За вагомий особистий внесок у зміцнення здоров’я населення Чернігівської 

області та у розвиток галузі охорони здоров’я, високу професійну майстерність, 

сумлінне виконання посадових обов’язків, відповідно до рішення обласної 

ради від 29 березня 2012 року «Про заснування обласної щорічної премії 

ім. І.В. Буяльського»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Призначити обласну щорічну премію ім. І.В. Буяльського: 

у номінації «Кращий молодший спеціаліст з медичною освітою»: 

НОСАЧЕНКО  

Вірі Анатоліївні 

сестрі медичній (старшій) операційного 

відділення комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівська обласна дитяча 

лікарня» Чернігівської обласної ради; 

у номінації «Кращий лікар»: 

ЛАВРИК 

Лідії Іванівні 

завідувачу акушерсько-гінекологічного 

відділення комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівська центральна районна 

лікарня» Чернігівської районної ради 

Чернігівської області; 

у номінації «За інновації в медичній практиці»: 

ЦВІРУ 

Дмитру Валерійовичу 

лікарю-хірургу-онкологу мамологічного 

відділення з реконструктивно-пластичною 

хірургією комунального некомерційного 

підприємства «Чернігівський медичний центр 

сучасної онкології» Чернігівської обласної 

ради; 

 



 

 

 

 

 

2 

 

у номінації «Кращий працівник галузі охорони здоров’я»: 

ЛІННИК  

Людмилі Валентинівні 

статистику медичному відділу програмного 

забезпечення та медичної статистики             

комунального некомерційного підприємства 

«Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської 

обласної ради; 

у номінації «Кращий фармацевтичний працівник»: 

ЛІТОШ  

Любові Олександрівні 

завідувачу мобільного пункту № 2 аптеки № 

206 комунального некомерційного 

підприємства «Ліки Чернігівщини» 

Чернігівської обласної ради. 

2. Управлінню охорони здоров’я Чернігівської обласної державної 

адміністрації здійснити фінансування видатків, пов’язаних з виплатою обласної 

щорічної премії ім. І.В. Буяльського. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


